ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 27 сентября 2019 г. № 09/1223
О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации городского округа «Вуктыл»
В целях приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017 года № 05/422 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства»;
2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23 октября 2017 года № 10/1080 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017 года № 05/422 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства»;
3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 31 июля 2018 года № 07/850 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017 года № 05/422 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства»;
4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 ноября 2018 года № 11/1303 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017 года № 05/422 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства»;
5) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017 года № 05/423 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»;
6) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 11 октября 2017 года № 10/1023 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017 года № 05/423 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»;
7) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 февраля 2018 года № 02/140 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017 года № 05/423 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»;
8) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 марта 2018 года № 03/314 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017 года № 05/423 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»;
9) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 31 июля 2018 года № 07/849 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017 года № 05/423 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»;
10) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 ноября 2018 года № 11/1304 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017 года № 05/423 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»;
11) постановление администрации городского округа «Вуктыл от 22 мая 2017 года № 05/424 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;
12) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 октября 2017 года № 10/1139 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017 года № 05/424 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;
13) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 ноября 2017 года № 11/1269 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017 года № 05/424 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;
14) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017 года № 05/425 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
15) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23 октября 2017 года № 10/1079 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017 года № 05/425 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
16) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017 года № 05/426 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;
17) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 17 октября 2017 года № 10/1060 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017 года № 05/426 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;
18) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 31 июля 2018 года № 07/856 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017 года № 05/426 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                         С.А. Постельга